

Příloha č.1_Soupis předmětu a počtu kusů dodávky

Soupis předmětu a počtu kusů dodávky

číslo položky	název položky	balení	předpokládaný počet ks/bal.	cena za ks/bal. v Kč bez DPH	cena celkem za předpokládaný počet ks/bal. v Kč bez DPH
1	Antistatický detergent_autokosmetika_900 ml	ks/900ml	70	154,00	10 780,00
2	Autošampon_ 1 l	ks/1l	480	75,60	36 288,00
3	Aviváž_ 2 l	ks/2l	55	59,80	3 289,00
4	Cocpit spray_čistič interiéru aut_400ml	ks/400ml	350	63,00	22 050,00
5	Čistič a leštící prostředek na okna a rámy_500 ml	ks/500ml	280	26,20	7 336,00
6	Čistič desinfekční prostředek na podlahy 5P_5l	ks/5 l	410	208,95	85 669,50
7	Čistič prostředek na motory aut_ 500 ml	ks/500ml	175	43,05	7 533,75
8	Čistič prostředek na rez a vodní kámen_ 750 ml	ks/750ml	1 060	29,95	31 747,00
9	Čistič prostředek na WC_750 ml	ks/750ml	960	19,50	18 720,00
10	Čistič prostředek univerzální_ 5l	ks/5 l	130	51,50	6 695,00
11	Čistič tekutý abrazivní prostředek_600g	ks/600g	290	11,30	3 277,00
12	Držák plochého mopu s klipem_délka 40 cm	ks	20	378,00	7 560,00
13	Granule proti mravencům_ 60g	ks/60g	10	25,20	252,00
14	Hadr na podlahy_50x60 cm	ks	380	7,20	2 736,00
15	Houbička na nádobí malá_ 10 kusů	bal./10ks	450	7,90	3 555,00
16	Houbička na nádobí velká_ 5 kusů	bal./5ks	250	9,40	2 350,00
17	Kartáček na ruce oboustranný_8cm	ks	120	10,00	1 200,00
18	Kbelík plast_ 10 l	ks	45	25,60	1 152,00
19	Koště venkovní_ rýžové zatloukané_ 24cm_ s násadou 120 cm	ks	20	66,15	1 323,00
20	Lopatka a smetáček plast	ks	50	23,20	1 160,00
21	Mop plochý kapsa_ 40 cm	ks	30	56,70	1 701,00
22	Mop plochý uší 42 cm/Combi 2v1	ks	90	56,70	5 103,00
23	Mycí pasta na ruce_ 450 g	ks/450 g	10	17,80	178,00
24	Mycí prostředek na nádobí aktivní ocet_ 5l	ks/5 l	240	144,90	34 776,00
25	Mycí prostředek na nádobí_ 500 ml	ks/500ml	710	26,80	19 028,00
26	Mýdlo tekuté_ 5l	ks/5l	280	51,45	14 406,00
27	Mýdlo toaletní_ 100 g	ks/100g	120	5,80	696,00
28	Mýdlový čistič s voskem_ 750 ml	ks/750 ml	360	57,75	20 790,00
29	Násada na smeták Alu_ 140 cm	ks	10	63,00	630,00
30	Násada k držáku plochého mopu Alu_ 140 cm	ks	10	63,00	630,00
31	Odpadkový koš s pedálem plast_ 6l	ks	20	140,80	2 816,00
32	Osvěžovač vzduchu spray_ 300 ml	ks/300ml	1 030	15,75	16 222,50
33	Prací prášek_ 6 kg	ks/6kg	30	221,55	6 646,50
34	Prachovka flanel_ 35x40 cm	ks	100	7,90	790,00
35	Pytel igelitový na odpad_ 120 l_ 70x110cm_ 60 mi_ černý	role/25ks	600	57,80	34 680,00
36	Pytel igelitový na odpad_ 120 l_ 70x110cm_ 60 mi_ modrý	role/25ks	300	59,00	17 700,00
37	Pytel igelitový na odpad_ 120 l_ 70x110cm_ 60 mi_ žlutý	role/25ks	60	97,30	5 838,00
38	Pytel igelitový na odpady_ 30 l_ 50x60cm_ černý	role/50ks	1 770	9,66	17 098,20
39	Pytel igelitový na odpady_ 60 l_ 63x74cm_ transparentní	role/50ks	870	13,55	11 788,50
40	Pytel papírový_ 65x120 cm	ks	30	28,90	867,00
41	Regenerační krém na ruce s Aloe Vera_ 100 ml	ks/100 ml	400	13,40	5 360,00
42	Ručníky papírové jednorázové role_ 250 m_ 2 vrstvé	bal./ 2 role	110	386,20	42 482,00

číslo položky	název položky	balení	předpokládaný počet ks/bal.	cena za ks/bal. v Kč bez DPH	cena celkem za předpokládaný počet ks/bal. v Kč bez DPH
43	Ručníky papírové jednorázové role 110 m 2 vrstvé	bal. /6 rolí	130	231,20	30 056,00
44	Ručníky papírové skládané Z-Z 1-vrstvé 25 x 23 cm	karton/20 bal.po 250ks	590	292,95	172 840,50
45	Rychloutěrka 40x40 cm	bal./5ks	270	12,65	3 415,50
46	Sáček igelitový na odpadky s uchy 10l	role/50ks	260	29,85	7 761,00
47	Savo_ 1l	ks/1 l	130	37,70	4 901,00
48	Savo_ 5l	ks/5 l	290	102,90	29 841,00
49	Smeták rýžový s násadou 140 cm	ks	30	71,40	2 142,00
50	Smeták s násadou 120 cm interiérový plastové tělo vlákna PET	ks	30	49,35	1 480,50
51	Spray proti prachu 250 ml	ks/250ml	370	35,91	13 286,70
52	Stěrka na okna s gumou 35 cm	ks	30	35,70	1 071,00
53	Švédská mikroutěrka 250 g/m2 40x40 cm	ks	380	11,05	4 199,00
54	Tekutý prací gel 3l	ks/3 l	80	86,10	6 888,00
55	Toaletní papír Jumbo 190 2-vrstvý bělený recykl 100 m	bal./12 ks	220	191,52	42 134,40
56	Toaletní papír Jumbo 240 2-vrstvý bělený recykl 180 m	bal./6ks	570	129,15	73 615,50
57	Toaletní papír malá role 2-vrstvý	bal./4 ks	2 130	14,28	30 416,40
58	Utěrka houbová 17,5x15,5 cm	bal./3ks	400	9,87	3 948,00
59	Uzavíratelné ZIP sáčky 200x300 mm	bal./100ks	75	45,15	3 386,25
60	Uzavíratelné ZIP sáčky 300x400 mm	bal./100ks	30	113,40	3 402,00
61	WC deo kostky pisoar 1 kg	ks/1 kg	100	173,25	17 325,00
62	WC gel závěs 400ml	ks/400ml	1 300	32,00	41 600,00
63	WC souprava kartáč plastový kryt	ks	150	19,25	2 887,50
64	WC závěs pevný 40g	ks/40g	1 680	13,10	22 008,00
Celková nabídková cena za předpokládané počty maximálních odběrů vč. dopravy na jednotlivé výjezdové základny ZZS JČK v Kč bez DPH					1 033 505,20

Předpokládaný počet kusů je ve všech případech NEZÁVAZNÝ a maximální.

Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v Soupisu předmětu a počtu kusů dodávky, účastník uvede cenu **za zadavatelem požadované balení/ks. Uvedené balení/ks je závazné a nelze ho měnit.**